دنیا میں کسی نبی آیا پر دنیا نے اس کو قبول نہیں کیا لیکن خدا اس کو قبول کر لیا اور بڑے زور اور جلوں سے اس کی سچائی کو ظاہر کر کے گا
(اہم سچ ۶۶۶)

چند مقامی فریڈوں سے
ساتھ چار روپے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کلمبوت ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود

جلد ۲۵ مورخہ ۲۵ اپریل ۱۹۱۵ء مطابق ۱۰ جمادی الثانی ۱۳۳۳ھ نمبر ۱۳۱

مدنیہ المسیح

حضرت خلیفہ ثانی نے پچھلے جمعہ جو خطبہ پڑھا۔ وہ اس اخبار میں چھپا گیا ہے میری تجویز ہے کہ جہاں جہاں جماعتیں ہیں آئندہ جمعہ میں امام صلوات ہی خطبہ سنا دے اگر حالات متساعد ہوں تو کسی دوسرے وقت جماعت کو جمع کر کے سناویں۔
۶۔